



Rolf Backström ny Stridskamrat



Foto: Nils-Gunnar Belin

Efter två år med synnerligen låg verksamhet på grund av Covid-19 är nu vår verksamhet i full gång igen.

Det var också en mycket nöjd Mästare som vid IG-mötet den 17 mars fick äran att recipiera en ny broder i InvigningsGraden.

Rolf Backström, boende i Falun, blev således den första nya Stridskamraten på flera år, och han har redan hunnit med att vara ABUM på ett IG-möte.

Vi hoppas att vi får se honom på åtskilliga möten framöver. Och naturligtvis hoppas vi också att vi ska få ytterligare ett antal nya Stridskamrater den närmaste framtiden. Det behövs!

Innehåll

Sidan 2

Nu närmar sig GK22

Sidan 3

Nils-Gunnar Silvermedaljör

Sidan 4-5

Höstutflykt med bangolf

Sidan 6

Rapport från Mästarerådet

Sidan 7

Aktuellt i medlemskåren

Sidan 8

Sammankomster för RT Arlei

Nu närmar sig Generalkonventet

Generalkonventet är det möte vi genomför vart tredje år för att välja ny ledning för allt från DHT (Det Högsta Templet) till PKMR (ProvinsKapitel-MästareRåd). På Generalkonventet tar de valda ombuden även ställning till olika förslag (motioner) från tempel och medlemmar samt förslag från Stortempel och det Högsta Templet.

Man skulle enkelt kunna kunna konstatera att det är Tempelriddamas och även Tempelbyggarnas Kongresser det handlar om. GK anordnas alltså vart tredje år - och inte alltid i Sverige. Förra gången var det visserligen också i Sverige - i Karlstad noga räknat. Men 2016 var det i norska Sandefjord.

GK22 - årets Generalkonvent - genomförs den 3-6 augusti i Uppsala. Fyra dagar fyllda av förhandlingsmöten, gradmöten, utbildning, men även festligheter och utflykter.

Hedersgraderna (11 och 12 graderna) delas normalt ut vid GK. Och i år sker även ett gradmöte i 10 graden - något som



inte har varit vanligt tidigare. Men den här gången blir det så - och kanske är det något som är starten på en tradition.

RT Ariel har ju tappat en hel del medlemmar de senaste åren genom "naturlig" avgång. Det innebär att vi till förra konventet bara fick ett ombud.

Men på GK19 beslöt man att göra om ombudsreglerna - framför allt för att de allra flesta Templen hade en liknande avgång. Nu har man totalt sett lika många ombud vid Konventen vare gång - och mandatet fördelas efter templens storlek.

RT Ariel har inte minskat mer än de flesta andra templen - och det gör att vi åter har två ombud till årets GK. De som valts är undertecknad - Lars-Erik Måg - och VM Peter Romin.

Det kommer av allt att döma att bli stor omsättning på Mästarna i de flesta högre Mästareråd. Enligt Valnämndernas förslag är det bara vår allra högsta Mästare - Per Fredheim - som ställer upp till omval.

Familjen Fredheim blir dessutom troligen en "maktfaktor" att räkna med. Hustru Eva-Britt ska enligt rykten bli TBO:s nya StorMästare efter avgående Carin Wiking.

I Stortemplet för Sverige och Finland föreslås Jan Gunnarsson, RT Knappe, efterträda avgående Mats Valli i vårt - Det Mellersta Provinskapitlet - avgår Christer Wik som mästare och efterträds av RT S:t Laurentius Fredrik Topplund.

Hur går det då för mig? Jag sitter ju som Undermästare i Provinskapitlet. Jag har tackat ja till omval och finns på Valnämndens förslag. Men till vilken post bestäms inte förrän Mästarerådet är valt!

Tillönskar Er Alla
En Trevlig Sommar!

Lars-Erik Måg, M

Nils-Gunnar "Silvermedaljör"



Foto: Lars-Erik Måg

En påtagligt nöjd Nils-Gunnar Belin har precis fått mottaga Eklundsmedaljen i Silver av Provinskapitlets mästare Christer Wik.

Vid IG-mötet den 17 mars hände det mycket. Inte bara reception för Rolf Backström. Vi fick besök av Provinskapitlets mästare Christer Wik. Han var på väg till Östersund och passade på att vara med på vårt IG-möte på vägen upp - sa han.

Efter Rolfs reception fick vi veta verkliga skälet. I samråd med Templetts Mästare var han på plats för att belöna vår Ceremonimästare Nils-Gunnar Belin för goda insatser för Tempelriddareorden med Eklundsmedaljen i Silver. Något som en lätt chockad Nils-Gunnar såg ut att uppskatta när han väl insåg vad som var på gång.

Grattis Nils-Gunnar!

Äntligen fick Sigurd Carlsson sitt OPK-tecken



Foto: Nils-Gunnar Belin

Templetts Mästare Lars-Erik Måg fick en trevlig pratstund med Ordenspatriarken Sigurd Carlsson efter överlämnandet av OPK-tecknet.

Ifjol hade Sigurd Carlsson, Ludvika, varit Tempelriddareorden trogen i 50 år. Det brukar innebära att man blir uppvaktad som Ordenspatriark. Men ifjol fanns ju också Covid -19. Så då blev det inget OPK-tecken utdelat.

10 april i år var det dock dags. M Lars-Erik Måg och CM Nils-Gunnar Belin åkte till Ludvika och gjorde en rituell överlämning av OPK-tecknet.

Sigurd är 92 år och har svårt att kunna vara med i verksamheten med Templet i Falun. Han var desto aktivare på den tiden det fanns Tempel och senare Utpost i Ludvika.

Grattis Sigurd



HÖST-UTFLYKTEN BLIR TRADITIONELL

**B
A
N
G
O
L
F**



- men i år byter vi plats till Kålgårdens bangolf i Falun

Efter att i två år som Höstutflykt ha spelat Bangolf i Rommehed har vi ny bestämt oss för att testa nya "jaktmarker". Spelplatsen 2022 blir Kålgårdens bangolf i Falun.

Anläggningen ligger vid utfarten mot Rättvik. Utflykten är öppen för alla - alltså inte enbart medlemmar i TRO eller TBO. Ta gärna med familj, vänner, bekanta och andra som kan tänkas vara

intresserade av att delta i "lättspport" med fika. Anläggningen ägs av Korpen i Falun, men banorna är hyfsade och inte allt för svåra. Vi hoppas på gott höstväder! Hjärtligt välkomna!

Anmälan

Till Nils-Gunnar Belin senast den 18 augusti i samband med IG.

SMS 070 54 50 187

Kostnad

Spelavgiften ligger på 40 kronor.

Troligen kommer vi att använda anläggningens kafé för fika. Korpen är billiga så det blir inte dyrt.

27/8

14.00



TRO RT Ariel



TBO förgård 6

NBV

Rapport från Mästarerådet



Sedan förra numret av Mästarebrevet har två MästareRåd hållits. Här är ett urval av de viktigaste besluten vi tagit vid dem:

2 april 2022 i Ordenshuset på Åsgatan 45 i Falun

Herrprogram vid TBO-mötet

* Program för herrarna som medföljer TBO-damerna från Stockholm den 14 maj fastställdes. Tanken är att göra en rundtur i Vikatrakten. Vi börjar med att besöka Gamla Staberg och sedan blir det ett besök i Vika Kyrka med rötter från 1200-talet. Blir det många deltagare görs även ett besök på Birgittagården.

Åter Bangolf på Höstutflykten

* Under de båda pandemiåren 2020 och 2021 har Höstutflykten varit en av de få aktiviteter vi genomfört båda åren. Det har varit en aktivitet som varit anpassad till utomhus och med minsta möjliga direktkontakt. Båda gångerna handlade det om bangolf i Rommeled.

MR beslöt att skapa en tradition genom att även under 2022 satsa på bangolf och programkommittén fick i uppdrag att hitta lämplig spelplats.

28 april 2022 hemma hos Lars-Erik Mäg, Pilbovågen 55 i Falun

Folknykterhetens Dag

* NBV har bjudit in oss att medverka vid Folknykterhetens dag den 24 maj 15-19. En dag som för RT Ariel var synnerligen illa vald, då det är en tisdag. Ingen av MR-ledamöterna hade möjlighet att delta och beslöt därför att tacla nej till aktivt deltagande.

NBV:s instruktörer har dock lovat att hålla koll på våra saker om vi ställer upp med ett bord med lite trycksaker.

MR beslöt att beställa hem mera informationsbroschyrer både för TRO och TBO och att låna ut en "redanrollup" till NBV som ändå markerar att vi är en del av nykterhetsrörelsen.

Folkrörelsernas Arkiv

Mästarerådet har vid flera tillfällen diskuterat hur vi ska förvalta våra och de numera nedlagda tempen i Mora och Ludvikas protokoll och handlingar på bästa sätt. Idag fyller de flera skåp i Ordenslokalerna och är mest ivågen för övrigt material.

MR beslöt att vi ska kontakta Folkrörelsernas Arkiv och se om vi kan bli medlemmar där och få lämna in handlingarna till ett säkert förvar hos dem.

En förutsättning är att det går att få en överenskommelse där handlingarna inte är tillgängliga för allmänheten utan kräver ett godkännande från RT Ariel eller TRO för att få tillgång till dem för forskning.

Valberedningen bjuds in till MR

Nästa MästareRåd är den 11 augusti. Då är det bara en dryg månad kvar till vårt IG med val.

MR beslöt att bjuda in RT Ariels valberedning till det mästarerådet som blir i SKM Harald Gabrielsems fridshus vid Myggsjön. Detta får att ge Valberedningen chansen att med Mästarerådet diskutera hur man löser ämrväxten i Mästarerådet. Vi har ju framför allt en Mästare som för tredje året nu är vald på dispens från StorMästaren. Regelverket säger att man får vara Mästare i ett tempel i maximalt åtta år. Vår nuvarande mästare är nu inne på sitt elfte och det är långt ifrån säkert att den nye StorMästaren ger dispens för ett tolfte år.

Medlemsavgiften för 2022? Har Du betalat den?

Ett antal av våra bröder har ännu inte betalat sin medlemsavgift för i år. Vi vore tacksamma om det skeddde med det snaraste. OBS: Är Du fyllda 90 år är avgiften frivillig. Är Du yngre och har ekonomiska svårigheter bör Du ansöka om dispens eller tillfällig subventionering genom någon av våra stödfonder. I annat fall ser vi fram mot att få 650 kronor inbetalt på bg 5328-0707 - om Du inte redan betalat!

RT Ariel gratulerar



17 juni	Karl V Gustavsson, Ludvika	80 år
13 september	Mats Hellsten, Falun	80 år



Tolvslaget har klingat för

Broder Sven Flodström, Mora

Född 7 augusti 1937 Avliden 29 mars 2022



Tolvslaget har klingat för

Broder Olavi Timonen, Ludvika

Född 18 juni 1935 Avliden 1 april 2022

Må de vila i frid!

Aktuella telefonnummer;

RT Ariel: M: 070-2877804 S: 076-3270035

Utposten i Falun: SB: 0247-413 16

TBO Förgård 6 i Falun: PS: 0243-178 95

RT Ariels adress: Åsgatan 45, 791 71 FALUN

Sammankomster för RT Ariel

14/ 5	Mälardrottningen har möte i Falun (TBO)
19/ 5	IG
28/ 5	Sommarutflykt till Avesta

SEDAN ÄR DET SOMMARLOV

3-6/ 8	Generalkonventet i Uppsala
18/ 8	IG
27/ 8	Höstutflykt - bangolf Kålgården, Falun
1/ 9	PRG
22/ 9	IG med val
6/10	ARG
20/10	Utpost Falun



OBS : Tidpunkten för mötena är normalt 19.00 om inte annat anges ovan. Lagg märke till att **tjänstgörande tjänstemän** bör finnas på plats vid RT Ariels möten **minst 90 minuter före mötets början**. Detta för genomgång av och träning på mötets ritualer.